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"HASAN PRISHTINA"

FAKULTT]TI I SHKENCAVE MATEMATTKE NATYRORE

Rr. Ilqrem Qabej, 10000 prishtin€, Republika e Kosoves
llel: +381-38-249-873 o E-mail: ehmn@ur:prsrlu o www.uni-pr"edurc

K€shilli i Fakultetit Ref. nr. 6 ,{ ( Prishtinr0, 21.0'.2.2022

NE baz€ t€ nenit 76 pika 1.8 dhe nenit 124 pika 8 e Statutit t€ Universitetit te prisl.rtin€s, si
dhe nenit 12 pika 8 e Rregullores p€r Studime tE Doktorat€s nr. l/96 t€ dat€s 24.6.2021,K€shilli
i Fakultetit nti mbledhjen e 30Je t€ rregullt t€ mbajtur mE24.02.2022, mori k0t6

VENDIM

I - Aprovohet raporti (F2) per vler0simin e temes s€ doktorat€s me titull "Analiza /ilogjenetike
e disa lloieve td giinisd Centaureo ( sect. Acrocentron, Asteraceue) n€ Kosov€ bozuar nd
sekuenca t€ ADN-s€ dlbe nd vegori/itokimike" dhe nd gjuhdn angleze; ', phylogenetic analysis
of some species of the Centaurea genus ( sect. Acrocentron, Asleraceae) in Kosovo based on
DNA sequences and plrytochemical features", tC kandidates Mimo za Buzhala. Me propo zimin
e K6shillit te Studimever t€ Doktorat€s mentor caktohet Prof. Asoc. Dr. Avni Hajdari.

II - K€shilli i Fakultetirl i propozon Keshillit Qendror te Studimeve t€ doktorates dhe Senatit t€
Universitetit te Prishtines "Hasan Prishtina", miratimin e tem€s s6 doktorat€s sE kandidates
Mimoza Buzhala me litull: "Analiza Jitogjenetike e disa ltojeve td gjinisi Centaurea ( sect.
Acrocentron, Asteraceare) nd Kosovii bazuar nd sekuenca td ADN-sd dhe nd vegori /itokimike,,
dhe nd giuhdn ongleze: " Phylogenetic analysis of some species of the Centaurea genus ( sect.
Acrocentron, Asteroceae) in Kosovo based on DNA sequences and phytochemicolfeatures.

III - Mentor propozohet Prof. Asoc. Dr. Avni Hajdari

Vendimi i d€rgohet :

- Senatit t0 UP-s€
- Zyrtares pEr master dhe doktorat€
- Kandidatit
- Arkivit t€ FSHMN-s6
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UNIVERSITETI I PRISIITINTS
"HASAN PRISHTINA"

FAKULTEI]I I SHKENCAVE MATEN{ATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, Republika e Kosov€s
Tel: +381-38-249-873 o E-mail: fshrn!@unr-pr.edg o www'.uni-pr.edu

KEshilli i Fakultetit Ref.nr. e[\ PrishtinE. 24.02.2022

Ni! bazil tE nenit 76 pika 1.8 dhe nenit 124 pika 8 e Statutit tE Universitetit te Prishtin€s, si

dhe nenit 12 pika 8 e Rregullores p€r Studime t0 Doktorat€s nr. l/96 t€ dat€s 24.6.2021, Ki,shilli
i Fakultetit nil mbledhjen e 30J€ t0 rregullt t€ mbajtur m824.02.2022, mori ket€

VENDIM

I - Aprovohet raporti (F2) per vlerdsimin e tem6s s€ doktorates me titull "Bioakumulimi dhe
biomogniJikimi i disa metaleve td r€nda (Pb, Zn dhe Ni) pergjatd zinxhirit ushqimor dhe-
hithdr-kdrmill dhe efektet e tyre n€ disa parametra td stresit oksidativ te k€rmilli Helix pomatia
nd tri lokalitete tii Kosovds" dhe nd gjuhdn angleze: "Biouccumulation and biomagni/ication of
some heauy metals (Pb, Zn and Ni) along the soil-nettle-snail food chain and their effects on
some parameters of ot:idative stress in Helix pomatia snail in three localities of Kosovo", tE

kandidatit Mentor Bici. Me propozimin e K€shillit te Studimeve tC Doktorat€s rnentor caktohet
Prof. Dr. Kemajl Bislirmi.

II - Keshilli i Fakultetit i propozon K€shillit Qendror te Studimeve t€ doktorates dhe Senatit t€
Universitetit t€ Prishtin€s o'Hasan Prishtina", miratimin e tem€s sE doktoratds s€ kandidatit
Mentor Bici me titull: "Bioakumulimi dhe biomagnitikimi i disa metoleve td rdnda (Pb, Zn
dhe Ni) pergjat€ zinxhtirit ushqimor dhe-hithdr-kdrmill dhe efektet e 4,re n€ disa parametra td
stresit oksidativ te k€rnnilli Helix pomotia nd tri lokulitete t€ Kosovds" dhe nd giuhdn angleze;

"Bioaccumulation and biomagnilication of some heavy metals (Pb, Zn and Ni) along the soil-
nettle-snail food chain and their effects on some parameters of oxidative stress in HelLr
pomatia snail in three ll.ocalities of Kosovo".

III - Mentor propozohet Prof. Dr. Kemajl Bislimi.

Vendimi i d€rgohet :

- Senatit tE UP-s€

- Zyrtares p€r master dhLe doktorat€
- Kandidatit
- Arkivit te FSHMN-s6
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UNIVERSITETI I PRISTITINiiS
"HASAN PRISHTINA"

FAKULTE'TI I SHKENCAVE ]MATENTATIKE NATYRORII

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtin€, Rerpublika e Kosov6s
Tel: +381-38-249-873 o E-mail: fshmn@uni-pr.edg o www.uni-pr.edu

KEshilli i Fakultetit Prishtinii, 21.02,2022

N€ baz€ tE nenit 76 pika 1.8 dhe nenit 124 pika 8 e Statutit t;6 Universitetit re prishtin€s, si
dhe nenit 12 pika 8 e Rregullores per Studime t€ Doktorat€s nr. l196 rc daiJs 24.6.2021, Keshilli
i Fakultetit nE mbledhjen e 30Je t6 rregullt t€ mbajtur m824.02.202,2, mori k€tE

VENDIM

I - Aprovohet raportri (F2) per vleresimin e temes sE doktorates me titull ,,pdrcaktimi

voltametrik i vitamin€s D3 kolekalciferolit nd elektrodat me bnzd karboni t€ realizuora ni!
pdrzierien etanol-uj€ " dhe nd gjuhdn angleze: "Voltammetric determination of vitamin D3
(Cholecalciferol) basen of carbon electrodes in water-metanol mixture", t0 kandidates Arlinda
Nallbani. Me propozimin e K0shillit t€ Studimeve tE Doktorat€s mentor caktohet prof. Dr.
Tahir Arbneshi.

II - K€shilli i Fakultetit i propozon K€shillit Qendror t€ Studimer,,e tE doktoratcs dhe Senatit td
Universitetit te Prishtines "Hasan Prishtina", miratimin e tem6s s€ doktorates s€ kandidates
Arlinda Nallbani me titull: "Pdrcaktimi voltametrik i vitaminds D3 kolekulciferotit na
elektrodat me bazd karboni td realizuara nii pdrzierjen etanol-ujd " dhe n€ gjuhdn angleze;
"Voltammetric determination of vitamin D3 (Cholecalciferol) basen of carbon electrodes in
w ater-metano I mirt ure",

III - Mentor propozohet Prof. Dr. Tahir Arbneshi.

Vendimi i d€rgohet :

- Senatit t€ UP-s€
- Zyrtares p€r master dhe doktorat€
- Kandidatit
- Arkivit ti! FSHMN-s€
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UNIVERSITETI I PRISHTINES
*HASAN PRISHTINT\"

FAKULTETT I SHKENCAVE I\IATEMATIKE NATT'RORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtin€, Republika e Kosov€s
Tel: +383-38-249-873 o E-mail: ehgu@url _plgdu o www.uni-pr.edu

K6shilli i Fakultetit Ref.nr. 688 Prishtin€, 24.02.2022

N€ bazE tE nenit'76 pika 1.8 dhe nenit 126 t€ Statutit te Universitetit te Prishtines, si dhe
nenit 17 pika 4 e Rregullores p6r Studime tE Doktorat€s nr. l196]tr dates24.6.2021, K€shilli i

Fakultetit nE mbledhj€h ,e 30-te t€ rregullt t6 mbajtur md 24.02.2022, mori ket€

VENDIM

I - Formohet komisioni p6r vlerEsimin e punimit tE doktoratEs me titull: "PoliHipet me lidhje te
t€rthore si mb6shtetils per katalizator6 dhe reagientE" dhe nE gjuh6n angleze:

'Tlypercrosslinked pollyHlPEs as supports for catalysts and reagents", tE kandidates
Mal6sore Pllana. Me propozimin e K€shillit te Studimeve t€ Doktorat6s, fbrmohet komisioni ne
k0te perberje:

1. Prof. Dr. Ismet Hashani - kryetar

2. Prof. Dr. Kozeta'Vaso - an€tar, Universiteti i Tiranes

3. Prof. Asoc. Dr. Sefer Avdiaj - an6tar

II. Mentor: Prof. Asoc. Dr. Ramiz Hoti

III. Komisioni nga pika I e kdtij vendimi Esht€ i obliguar qE n€ alatin prej dy muaj nga dita e

pranimit te k€tij vendimi t'a dor€zoj raportin e n€nshkruar nE arkivin e fakultetit. N€se komisioni
brenda ketij afati nuk e b6n€ dor€zimin e raportit, konsiderohet se ai heq dor€, dhe K€shilli i
Fakultetit nC mbledhjen er vet tE radhEs e formon komisionin e ri.

Vendimi i dergohet :

- An€tar€ve td komisionit:
- Zyrtares per master dhe doktorat€
- Kandidatit
- Arkivit t€ FSHMN-s€
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UNIVERSITETI I PRISHTINTS
'HASAN PRISHTINT\"

]TAKULTETI I SHKENCAVE N{ATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, Republika e Kosov6s

Tel: +383-38-249-873 o E-mail: ehnu@qnt-pt-edu o www.uni-pr.edu

KEshilli i Fakultetit Ref. nr. Prishtin€, 24.02.1,.022

N€ baze t€ nenit '76 pika 1.8 dhe nenit 126 tE Statutit t€ Universitetit te Prishtin€s, si dhe

nenit 17 pika 4 e fueguJllores p6r Studime t€ Doktorat6s nr. 1196 ft datls 24.6.2021, K€shilli i

Fakultetit n€ mbledhjen e 30-te tE rregullt t€ mbajtur mE 24.02.2022, mori k€t6

VENDIM

I - Formohet komisioni p€r vler€simin e punimit te doktorates me titull: "Studimi elektrokimik

dhe teorik i formimit td oksigjenit mbi sip€rfuqen e materialeve pdrguese, gjysmdp€rguese dhe

i6,olatore" dhe n€ gjuhen angleze: "Electrochemical and theoretical study of the oxygen

evolution onto conducting, semiconducting and insulating material surfaces", tE kandidatit

Veton Haziri. Me propozimin e KEshillit te Studimeve tE Doktoratds, formohet komisioni nE

kete perberje:

1. Prof. Dr. Fetah Podvorica, kryetar

2. Prof. Asoc. Dr. Bashkim Thagi, an€tar

3. Prof. Dr. Jane Bogdanov, anetar (Ss. Cyril and Methodius Universiteti i Shkupit)

II. Mentor: Prof. Asoc. r\vni Berisha

ru. Komisioni nga pika' I e k€tij vendimi eshte i obliguar q€ n0 afatin prej dy muaj nga dita e
pranimit te ketij vendimi, t'a dorOzoj raportin e nenshkruar nE arkivin e fakultetit. NEse komisioni

brenda k€tij afati nuk e bene dorezimin e raportit, konsiderohet se ai heq dor€, dhe K0shilli i

Fakultetit nE mbledhjeh ,e v€t t€ radh6s e formon komisionin e ri.

Vendimi idErgohet :

- An€tar€ve t€ komisioniit
- Zyrtarcs p6r master dhr: doktorat€
- Kandidatit
- Arkivit t€ FSHMN-s€
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UNIVERSITETI I PRISHTINIIS
O'HASAN PRISHTIN,A"

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, Republika e Kosovds
Terl: +383-38-249-873 o E-mail: fshmn@uni-ptpdu o www.uni-pr.edu

K€shilli iFakultetit Ref. nr. 6 1O Prlshtin€, 24.02.2022

N€ baze t€ nenit 76 pika 1.8 e Statutit tE Universitetit tE Prishtines dhe nenit 19 t€
Rregullores pEr studime master shkencor nE UP nr.21922 dt.24.10.2019 dhe nenit 6 te plot€sim
ndryshimit tE Rregullores s€ lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020, K€shilli i Fakultetit nE

mbledhjen e 30Je t€ rregullt tE mbajtur mE 24.02.2022, mori ket€:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi i tem€s master me titull: "Vegorit6 ekologiike tE faun6s sE

Trichopterave nE disa rrrjedha ujore tE pellgut tE Detit teZiu, te kandidates Flaka Pdrguku
dhe formimi i komisionit p€r vler€sim t€ punimit. Me propozimin e Departamentit te Biologjise,
formohet komisioni nE l,lOt€ p0rb6rje:

1. Prof. Dr. Linda Grapci - Kotori, kryetare

2. Prof. Dr. Agim Gashi, an€tar

3. Prof. Asoc. Dr. Halil Ibrahimi, anOtar

Me propozim t€ Departamentit te Biologjis6, mentor caktohet: Prof. Asoc. Dr. Halil Ibrahimi.

II. Komisioni nga pika I e k€tij Vendimi €shte i obliguar q€ n€ afatin prej 30 dit6sh nga dita e
pranimit t€ k€rkesEs per vler€sim t€ dor€shkrimi t0 punimit t€ diplom€s dhe kopjes se punimit,
t'a dor6zoj raportin e vllerEsimit te n0nshkruar nE arkivin e Fakultetit. Nese komisioni brenda
kiltij afati nuk e b€n6 dor€zimin e raportit, konsiderohet se ai heq dor€, dhe Keshilli i

Departamentit gjegjesisht i Fakultetit ne mbledhjen e vet t€ radhes e formon komisionin e ri.

Vendimi i ddrgohet :

- AnetarEve tE komisionit
- Zyrtares p€r master

- Kandidatit/es
- Arkivit t€ FSHMN-s€
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UNIVERSITETI I PRISHTINBS
"HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, Republika e Kosov€s
+3ti3-38-249-813 o E-mail: fshmn@urni-pr.edu o www.uni-pr.edu

Kdshilli i Fakurltetit Ref.nr. 6f( Prishtine, 24.02.2022

N€ baz6 t€ nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit tE Prishtines dhe nenit 24 te
Rregullores p€r studime master shkencor nE UP nr.21922 dt.24.10.2019 dhe nenit 9 tE plot€sim

ndryshimit t€ Rregullores s€ lart cekur nr.21640 dt. 19.11.2020, Keshilli i Fakultetit ne

mbledhjen e 30Je tE rregullt t€ mbajtur mE 24.02.2022, mori k€t€:

VENDIM

I. Aprovohet raporti pilr vler€simin e punimit td tem€s master me titull: "Toleranca ndaj
metaleve tE r0nda nE mbirjen e farave t6 llojit serpentinor Alyssum montanum L.", te

kandidates Eliesa Qazirni. Me propozimin e Departamentit te Kimis€, fbrmohet komisioni p6r

mbrojte tem€s ne kete pilrb€rje:

1. Prof. Dr. Elez Krasniqi, kryetar

2. Prof..Arsoc. Dr. Bekim Gashi, an6tar

3. Prof. Dr. Ram€ Vataj, anEtar

4. Prof. Dr. Kemajl Kurteshi, anetar rezerve

II. Komisioni pEr mbro;itje ka obligim
kur i merr vendimet e ktishillit.

Vendimi i d€rgohet :

- An€tar€ve t€ komisionit
- Zyrtares p€r master

- Kandidatit/es
- Arkivit tti FSHMN-sti

t€ organizoj mbrojtjen publike, se paku 7 dite prej dat6s
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UNIVERSITETI I PRISHTINIi S

"HASAN PRISHTIN,A"
FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYRORB

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtin€, Republika e Kosov€s
Tel: +383-38-249-873 o E-mail: &hru!@ult:ptpdu o www.uni-pr.edu

Keshilli i Fakultetit R.ef-. nr^ Prishtin6, 24.02.2022

N€ bazE t€ nenitl 76 pika 1.8 e Statutit t€ Universitetit te Prishtines dhe nenit 19 te
Rregullores p0r studime master shkencor n€ UP nr.21922 dt.24.10.2019 dhe nenit 6 t€ plotesim

ndryshimit t€ Rregullores sC lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020, K0shilli i Fakultetit n€

mbledhjen e 30Je t€ rregullt tE mbajtur mE 24.02.2022, mori kEtE:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi i temes master me titull: "Simetrit€ dhe ligjet e ruajtjes nd formd
kovariante" te kandidatit Visar Kajtazi dhe formimi i komisionit p€r vler€sim t€ punimit. Me
propozimin e Departamentit tE FizikEs, formohet komisioni ne kete p€rb€rje:

l. Prof. Dr. Skender Kabashi, kryetar

2. Prof. Asoc. Dr. Sefer Avdiaj, anEtar

3. Prof. Asoc. Dr. Skender Ahmetaj, an6tar

Me propozim t€ Departarmentit tE FizikEs, mentor caktohet: Prof. Dr. Skender Kabashi.

II. Komisioni nga pika I e kdtij Vendimi 6shte i obliguar q€ n€ afatin prej 30 dit€sh nga dita e
pranimit t€ k€rkes€s pEr vler6sim tE doreshkrimi te punimit tE diplom€s dhe kopjes s€ punimit,
t'a dor€zoj raportin e vner€simit t€ nEnshkruar n0 arkivin e Fakultetit. NEse komisioni brenda
kEtij afati nuk e b€nE dorezimin e raportit, konsiderohet se ai heq dor€, dhe K€shilli i

Departamentit gjegjiisisht i Fakultetit ne mbledhjen e vet tE radhes e formon komisionin e ri.

Vendimi i dergohet :

- AnEtar6ve tE komisionit
- Zyrtares p€r master

- Kandidatit/es

- Arkivit t€ FSHMN-s€
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UNIVERSITETI I PRISHTINIIS
..HASAN PRISHTIN-,{"

]F'AKULTETI I SHKENCAVE N{ATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtin€, Republika e Kosov€s
Tel: +383-38-249-873 o E-mail: fshmn@uni-pr.edu . www.uni-pr.edu

K6shilli i Fakultetit Ref.nr. 6 f t Prishtin6, 24.02.2022

N€ baz€ te nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit t€ Prishtines dhe nenit 19 t€
Rregullores p€r studime .master shkencor nE UP nr.21922 dt.24.lO.2Ol9 dhe nenit 6 t€ plotesim
ndryshimit tE Rregullorr3s se lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020, Keshilli i Fakultetit n€
mbledhjen e 30Je tE rregullt t€ mbajtur me 24.02.2022, mori k6te:

VENDIM

I. Aprovohet projekt propozimi i tem€s master me titull: "Elektroda e karbonit e modiJikuar me
shtresa nonometrike tE acidit izoftalik dhe aplikimi i saj nE detektimin e metaleve tE rEnda
pErmes voltametrisE me zhveshje onodike" t€ kandidates Filloret€ Rrahmani dhe formimi i

komisionit p€r vler6sim tE punimit. Me propozimin e Departamentit te Kimis€, formohet
komisioni ne kete p€rbErje:

1. Prof. Dr. Fetalh Podvorica, kryetar

2. Prof. Asoc. Dr. Avni Berisha, an€tar

3. Prof. Ass. Dr. Liridon Berisha, an€tar

Me propozim t€ Departarnentit t€ Kimis6, mentor caktohet: Prof. Asoc. Dr. Avni Berisha.

II. Komisioni nga pika I e ketij Vendimi eshte i obliguar q0 nE afatin prej 30 ditesh nga dita e
pranimit t€ kErkes€s p6r vler6sim t€ dor€shkrimi te punimit t€ diplomes dhe kopjes se punimit,
t'a dordzoj raportin e vler€simit t€ n€nshkruar ne arkivin e Fakultetit. N€se komisioni brenda
k6tij afati nuk e b6ne dor6zimin e raportit, konsiderohet se ai heq dore, dhe Keshilli i
Departamentit gjegjiisisht i Fakultetit ne mbledhjen e vet t€ radhes e formon komisionin e ri.

Vendimi i d6rgohet :

- An€tar6ve t€ komisionit
- Zyrtares p6r master
- Kandidatit/es
- Arkivit t0 FSHMN-s€
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UNIVERSITETI I PRISHTINES
"HASAN PRISHTINA"

]F'AKULTETI I SHKENCAVE I\{ATEMATIKE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtind, Republika e

Tel: +383-38-249-873 o E-mail: fshtq!@utt:pt.edu .

NATYRORE

Kosov€s
www.uni-pr.edu

K€shilli i Fakultetit Ref.nr. e 3 Ll Prishtin€, 24.02.2022

Nti bazti te nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit t€ Prishtines dhe nenit 19 t€
Rregullores p€r studime master shkencor n0 UP nr.21922 dt.24.10.2019 dhe nenit 6 t€ plot€sim
ndryshimit t0 Rregullores s€ lart cekur nr.2/640 dt. 19.11.2020, Keshilli i Fakultetit nd

mbledhjen e 30-c tE rregullt t€ mbajtur m824.02.2022, mori k6t€:

YENDTM

I. Aprovohet projekt propozimi i tem6s master me titull: "spektroskopia me inpedancE
elektrokimike n€ hematit dhe tluska oksigjeni tE prodhuora nE sipErfuqe te arit" t€ kandidates
Foleta Berisha dhe firrmimi i komisionit p€r vlerdsim te punimit. Me propozimin e
Departamentit te Kimis€, formohet komisioni ne kete p€rbErje:

1. Prof. Dr. Fetah Podvorica, kryetar

2. Prof. Asoc. Dr. Avni Berisha, an0tar

3. Prof. Asoc. Dr. Makfire Sadiku, an€tare

Me propozim t€ Departamentit t0 KimisE, mentor caktohet: Prof. Asoc. Dr. Avni Berisha.

II. Komisioni nga pika I e kiltij Vendimi €shte i obliguar q€ nE afatin prej 30 dit6sh nga dita e
pranimit t€ k6rkes€s pOr vler6sim t0 dorEshkrimi te punimit t€ diplomes dhe kopjes se punimit,
t'a dorezoj raportin e vler€simit t€ nenshkruar ne arkivin e Fakultetit. Nese komisioni brenda
kdtij afati nuk e ben€ dor€zimin e raportit, konsiderohet se ai heq dor€, dhe Keshilli i
Departamentit gjegiesisht i Fakultetit n€ mbledhjen e vet t€ radh€s e formon komisionin e ri.

Vendimi i d€rgohet :

- An€tarEve td komisionit
- Zyrtares p6r master

- Kandidatit/es
- Arkivit t€ FSHMN-s6
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